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Lénda: Kérkesé pér Akt Pérputhshmérie pér Planin e Pérgjithshém Vendor t& Bashkisé Vorg.

AGJENSISE KOMBERARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
Rruga “ Muhamet Gjollesha”, Tirang

N& bazé t& Ligjit Nr. 107, daté 31.07.2014, “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar, VKM
Nr. 686, daté 22.11.2017 “Pér Miratimin e Rregullores sé Planifikimit t¢ Territorit", dhe n€ termat e
referencés pér hartimin e Planit t& Pérgjithshém Vendor t& Bashkisé Voré , kérkojm& nga Institucioni juaj
pajisien me “ Aktin e Pérputhshmérisé “ pér Planin e Pérgjithshém Vendor t& Bashkisé Voré i hartuar nga
Bashkia Voré, né bazé t& urdhrit té Kryetarit Nr. 291 daté 18.03.2021 “ Pér Ngritjen e Grupit t& Punés pér
Rishikimin e PPV-sg&”.

Me martjen e Aktit t& Pérputhshmérisé Bashkia Voré do t& vijojé me hapa t€ tjera ligjore pér miratimin prané

organeve dhe I[nstitucioneve kompetente.

Bashkéngjitur gjeni:
Dokumentin e Rishikimit t& Planit t& P&rgjithshém Vendor Bashkia Voré.

o fliermimederit piév bashkepunimin!

Adresa: Rr."Unaza”, nr.2 - Voré — Tirang, Kodi Postar 1032, info@hashicavone gov.al



